
Ⅰ

1

41,370

2,152,409

流動資産合計 2,193,779

2

0

0

2,193,779

Ⅱ

1

0

0

2

0

0

負債合計 0

Ⅲ

1,629,817

563,962

2,193,779

2,193,779

1

当期正味財産増加額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

重要な会計方針

　財務諸表の作成は、NPO法人会計基準によっています。

前期繰越正味財産

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

流動負債合計

固定負債

借入金

固定負債合計

正味財産の部

固定資産

科　目　・　摘　要 金　　　　額

特定非営利活動法人名古屋市腎友会

2021年度　貸　借　対　照　表

2022年３月３１日現在

（単位：円）

資産の部

流動資産

現金預金

手許現金

普通預金


